
   
2020年 4月３日 

 
お客様 各位 
 
 

ビ ー エ ム 機 器 株 式 会 社 
東京都江東区東陽 2丁目 2番 20号 東陽駅前ビル 
TEL03-6666-5902/ FAX03-5677-4081 

 

 

 

営業時間短縮のご案内 
 
 
拝啓 
時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
この度、新型コロナウィルスの感染拡大を受けまして、感染拡大の防止ならびに従業員の健康安全面を考慮し、誠に
勝手ながら４月６日（月）より営業時間を１時間短縮させていただきます。 
 
各種お問い合わせは当社ホームページ（www.bmbio.com）上お問い合わせフォームよりご連絡または、下記営業
サポートグループまでご連絡をお願いいたします。 
 
ご不便をお掛けいたしまして誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解賜ります様お願い申し上げます。 

                                                                 敬具 
 
 

記 
【営業時間】（変更前）９︓００～１７︓３０⇒（変更後）９︓００～１６︓３０ 
【実施期間】２０２０年４月６日（月）～期間未定 
＊実施期間・内容に関しては、適宜見直しの上、都度ご連絡させていただきます。 
 
【お問い合わせ先】 
ビーエム機器株式会社 
営業部 営業サポートグループ 
TEL:03-6666-5902 
FAX:03-5677-4081 
e-mail: bm_sales_support_g@bmbio.co.jp 


